

Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS

Fasanvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Kasper Gribskjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS
Fasanvej 10
2670 Greve

CVR-nr: 33580762
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførsel af tømrer- og entreprenørarbejde og øvrig håndværk, samt at udøve enhver aktivitet, der er forbundet hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 43.905. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		756.945	370.578
Personaleomkostninger	1	-630.973	-358.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.012	-55.650
Resultat af ordinær primær drift		74.960	-43.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.895	6.886
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-17.796	23.523
Ordinært resultat før skat		64.059	-60.287
Skat af årets resultat	2	-20.154	8.680
Årets resultat		43.905	-51.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.905	-51.607
I alt		43.905	-51.607

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.012
Materielle anlægsaktiver i alt		0	51.012
Anlægsaktiver i alt		0	51.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.932	487.994
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	53.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.115	165.737
Udskudte skatteaktiver		8.541	
Andre tilgodehavender		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		14.000	28.000
Tilgodehavender i alt		666.588	738.081
Omsætningsaktiver i alt		666.588	738.081
Aktiver i alt		666.588	789.093

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		47.634	3.729
Egenkapital i alt		127.634	83.729
Hensættelse til udskudt skat		0	4.822
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.822
Gæld til banker		77.577	138.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt		77.577	138.165
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		177.456	314.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.283	113.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.638	134.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.377	562.377
Gældsforpligtelser i alt		538.954	700.542
Passiver i alt		666.588	789.093

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.729	83.729
Årets resultat		43.905	43.905
Egenkapital, ultimo	80.000	47.634	127.634

Noter

1. Personalemkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

	2018	2017
Gager og lønninger	524.821	284 .148
Pensioner	60.850	60.850
Andre udgifter til social sikring	45.302	13 .580
	63.0973	358.578

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
Årets aktuelle skat	33.517	13.292
Årets regulering af udskudt skat	-13.363	-21.972
	20.154	-8.680

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gribber Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.